PAGE

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11»   мая 2018 г.                                                                                           №   292
Об установлении  размера платы

за пользование жилым помещением (плата за наем)

Варнавинского муниципального района
                В соответствии с частью 3  ст. 156.1   Жилищного кодекса Российской Федерации,  Методическими рекомендациями по определению платы за пользование жилым помещением (платы за найм) в муниципальном жилом фонде утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 27.09.2016 № 668/пр, администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
      1. Установить и ввести в действие с 01 июля 2018 года на территории Варнавинского муниципального района размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложению.
     2. Признать утратившим силу постановление администрации Варнавинского района от 08.05.2015 № 249 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наём) Варнавинского муниципального района».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономики и промышленного развития администрации района  (Л.А. Токарева).

     4. Заведующему сектором информационного обеспечения администрации района (В.Л. Копусова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
Глава администрации района                                                               С.А. Смирнов
Приложение № _1_

К постановлению администрации

Варнавинского муниципального района

от 11 мая 2018  № 292
Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Варнавинского муниципального района
	№

п/п
	Степень благоустройства жилищного фонда
	Размер платы

 (руб. за 1 кв.м. без НДС)

	1.
	Жилые дома с кирпичными стенами
	6,51

	2.
	Жилые дома с панельными стенами
	6,51

	3.
	Жилые дома с деревянными стенами (без удобств)
	5,22

PAGE

_1018177206